
 

 

POSTANOWIENIE NR 159/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 159/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 681, Szkoła Podstawowa Nr 383, ul. Warszawska 63, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Marzena Franaszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Karolina Agata Górnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Damian Władysław Hoffman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Beata Małgorzata Łącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Elżbieta Urszula Polkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piastów 

6. Radosław Bogdan Popiołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Michałowice 

7. Paweł Jakub Sadkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Urszula Sylwia Siekielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Paulina Małgorzata Stryjczyk-Wojtycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Warszawa 

10. Grzegorz Szymanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 682, Szkoła Podstawowa Nr 383, ul. Warszawska 63, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Monika Barbara Bocian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Patrycja Franaszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Norbert Grzegorz Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Monika Anna Karpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Michałowice 

5. Anna Monika Lemańczyk-Trzemeska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Agnieszka Patrycja Łącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Krzysztof Adrian Maksymiuk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Teresa Maria Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Marta Adrianna Zawadzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 683, Przedszkole 168, ul. Zagłoby 27, 02-495 Warszawa: 

 

1. Urszula Basińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Bożena Anna Ciapa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Wiesława Teresa Ciurzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Alina Florczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Robert Lisiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Bożena Maria Obłuska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Martyna Anna Pietrosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Małgorzata Izabella Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Ewa Jolanta Szczepkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Rafał Patryk Włodarczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 684, Przedszkole 137, ul. Zagłoby 11, 02-495 Warszawa: 

 

1. Ewa Maria Jutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Marta Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Ewa Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Joanna Kukawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Wojciech Jakub Kwapisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Elżbieta Lisiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Dorota Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Urszula Ewa Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Aneta Sylwia Wyszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 685, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. M. Keniga 20, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Renata Anna Brzeszkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

2. Fryderyk Jan Dalkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

3. Maria Cecylia Gałęska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

4. Mateusz Andrzej Łukawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Adrian Matusik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Beata Narożnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ewa Helena Omiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Teresa Pontus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Mateusz Pydyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Paulina Emilia Stańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 686, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Orłów Piastowskich 47, 02-

496 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Karolina Cymerman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Andrzej Roman Górliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Anna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Gabriela Mrozińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Ryszard Sajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Małgorzata Lidia Szafrańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Waldemar Piotr Szuplewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Krystyna Anna Zych-Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 687, Przychodnia Rejonowa, ul. S. Wojciechowskiego 58, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Grażyna Anna Burzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Rafał Drzazga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Małgorzata Urszula Figura-Burak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Magdalena Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Magdalena Natalia Marchewa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Zuzanna Olesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Mirosława Roguska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Grażyna Jadwiga Sterna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Agata Zakrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 688, Szkoła Podstawowa Nr 382, ul. Konińska 2, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Zofia Bachanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Konrad Jerzy Filipczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Dawid Aleksander Kiljański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Paulina Machulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Małgorzata Wanda Mazur-Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Katarzyna Magdalena Olesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Agata Kamila Scicińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Dominika Adrianna Szczepkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Barbara Tylko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 689, Szkoła Podstawowa Nr 382, ul. Konińska 2, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Tomasz Andrzej Bednarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Dariusz Sławomir Grylak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Marek Teodor Jagiełło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Kinga Julia Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Alicja Łucka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

6. Izabela Magdalena Pilarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piastów 

7. Magdalena Maria Szpuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Bernard Tomasz Tucholski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Justyna Ewa Wojda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 690, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. W. Sławka 9, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Kinga Weronika Bonisławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Ewa Agnieszka Darnikiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Anna Elżbieta Elert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Patrycja Anna Kujawa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Grażyna Barbara Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Michał Sikorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Śliz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Magdalena Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Karolina Ewa Zalewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 691, Liceum Ogólnokształcące Nr 56, ul. Dzieci Warszawy 42, 

02-495 Warszawa: 

 

1. Michał Kiełbus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Kamil Kujawa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Weronika Matyka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Tomasz Grzegorz Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Anna Mirkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Ewa Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Piotr Sławiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Łukasz Grzegorz Smoleń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Tadeusz Sławomir Wiącek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Maciej Mikołaj Wyszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 692, Zakład Remontów i Konserwacji Dróg, ul. Kompanii 

Kordian 44, 02-495 Warszawa: 

 

1. Wiesława Churawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Zenon Gocał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Grażyna Lechowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Anna Grażyna Małecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Elżbieta Alina Mendza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Bartosz Pasim, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Szymon Jerzy Paśnicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Mateusz Jan Syncerz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Jakub Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Wojciech Żuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 693, Szkoła Podstawowa Nr 381, ul. M. Drzymały 1, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Waldemar Bolesław Adamczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Skrzynno 

2. Marzena Katarzyna Dudek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Kanar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Ewa Kownacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Izabela Krejner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Patrycja Konstancja Nowicka-Nastałek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Leszek Władysław Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Mateusz Pietrosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Michałowice 

9. Katarzyna Anna Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Dorota Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 694, Dom Kultury "Kolorowa", ul. gen. K. Sosnkowskiego 16, 

02-495 Warszawa: 

 

1. Dorota Klaudia Burzyńska-Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ryszard Wiesław Filipczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Ewa Hilmantel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Katarzyna Urszula Horn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Bożena Iwaniukowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Joanna Kościelska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Wioletta Ewelina Kunicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Barbara Macholla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odrano 

Wola 

9. Kacper Mateusz Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Wawrzyniec Szymaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 695, Przedszkole nr 418, ul. Dzieci Warszawy 42 5, 02-495 

Warszawa: 

 

1. Iwona Ajchler-Winiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Agnieszka Elżbieta Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dawid Kacprzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Kinga Lis, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Teresa Danuta Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jadwiga Anna Prokopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Monika Anna Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Aleksandra Paulina Sheybal-Rostek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

9. Sylwia Skowrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 696, Zespół Szkół Nr 42, Dzieci Warszawy 42, 02-495 Warszawa: 

 

1. Dariusz Dyszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Tomasz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Łukasz Zbigniew Nienałtowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Krystyna Pikulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Julia Barbara Skupska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Anna Stępkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Renata Szmel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Renata Szustak-Pietrusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Aneta Ewa Wójcik-Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Agnieszka Żuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 697, Przedszkole 413, ul. Górna Droga 10, 02-495 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Grażyna Chałuś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Anna Czygier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Łukasz Jan Grajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Wiesława Napierkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Paweł Szczygieł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Jedlnia-Letnisko 

6. Bożena Szerszeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Marcin Andrzej Wasilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Mikołaj Igor Wojciechowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 698, Przedszkole 137, ul. Zagłoby 11, 02-495 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Barbara Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jadwiga Teresa Czapska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Grażyna Elsner Mielniczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Andrzej Jutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Irena Ewa Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Danuta Jadwiga Kłosowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

7. Magdalena Maria Kociszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Emilia Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Monika Barbara Potentas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 699, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. gen. K. Sosnkowskiego 10, 

02-495 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Bieńko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Małgorzata Katarzyna Frindt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ewelina Gutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Dariusz Artur Karczmarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Gabriela Zofia Mandla-Tucholska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

6. Eufrozyna Józefa Michalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Krystyna Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Katarzyna Monika Staszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Bożena Małgorzata Szałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Anna Szymaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

11. Bożena Wyrzykowska-Pielat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 700, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Orłów Piastowskich 47, 02-

496 Warszawa: 

 

1. Michał Piotr Chojecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Katarzyna Milena Głuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Edyta Łażewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Emilia Matusik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

5. Renata Pawelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Mateusz Rogaczewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Małgorzata Hanna Sobczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

8. Aleksandra Sztyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Mateusz Krzysztof Weryński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 701, Szkoła Podstawowa Nr 360, ul. Dzieci Warszawy 42 42, 02-

495 Warszawa: 

 

1. Sławomir Cherubiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Karolina Grązka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Damian Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyszogród 

4. Tomasz Kożuchowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Piotr Wojciech Kryślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Bogdan Jan Małecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Iwona Płodzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Renata Wiesława Rokicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Kamil Grzegorz Różański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Katarzyna Beata Sołowiej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ostrów Mazowiecka 

11. Dariusz Michał Suski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 702, "Acherówka", ul. W. Sławka 2, 02-495 Warszawa: 

 

1. Maciej Włodzimierz Dunin-Borkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Andrzej Bogdan Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Robert Razum, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Joanna Różycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Paweł Grzegorz Samolewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Monika Śmietanko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

7. Piotr Tatarek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Diana Toczydłowska-Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Anastazja Marta Waśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Agnieszka Helena Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

 


		2019-05-07T11:37:56+0200




